熊本教区教務所発第 347 号

2025(令和 7)年 1 月 15 日

熊本教区寺院関係者の皆様へ

熊本教区教務所長

大  辻󠄀  子  順  紀

                     熊本教区同朋教学部部長

橘  孝 昭

熊本教区差別法名問題に関するアンケート依頼について

謹啓

 慈光照護のもと、貴台には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、日頃より教区の活動推進にご尽瘁いただいておりますこと、深く感

謝申しあげます。

 今般、差別法名問題に関わる教区の取り組みに活用するための調査とし

て、アンケートのご回答を依頼いたします。何卒、より多くの寺院関係者

の方よりご回答いただきますようご協力、よろしくお願い申しあげます。

 なお、回答期間は令和 7 年 3 月 31 日 (月 )までを予定しております。下記

の QR コードを利用いただきご回答ください。

記

(1)参加対象者  熊本教区寺院関係者全て

(2)そ  の  他   ①教区内様々な方のご回答を頂きたいので、アンケート

参加奨励の方、よろしくお願いいたします。

        ②お問い合わせは、熊本教区教務所 (担当：家郷 )まで

TEL 096-343-8283

QR コード

※アンケート URL

             https://forms.gle/cy3mEUqpJk6fFcFH8

以上